
4,0 km VI. kcs fiú

1 Bácskai Bence 2000 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

2 Horváth Csongor 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

3 Jankov Máté 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

4 Frey Ferenc 2000 Budapest XV. Kerületi Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakgimnázium

5 Egei Norbert Patrik 1998 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

6 Polyánki Bence 1999 VIK Vendéglátó, Turisztikai, Szépészeti és Üzleti Baptista Középiskola

7 Szelley Áron 1999 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

8 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

9 Weiler Vince Bendegúz 1999 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

10 Nagy Bence Attila 2000 Budapest XVI. Kerületi Táncsics Mihály Általános Iskola és Gimnázium

11 Szabó Dominik Vendel 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

12 Váradi Roland 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

13 Miskolczy István Péter 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

14 Győrffy Ágoston 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

15 Hegyi Gáspár András 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

16 Gaál András 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

17 Ékes Ágoston 1999 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

18 Szabó Nándor 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

19 Zsiborás Zalán Tas 1998 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

20 Richlik Róbert Kristóf 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

21 Barker Zsombor Edwin 2000 Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium

22 Bende Gyula 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium

23 Haála Kada Iván 1998 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

24 Zupkó Balázs 2000 Jedlik Ányos Gimnázium

25 Bajnok Dénes Ágoston 1999 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

26 Bayer Gergő Zsolt 1999 Budapesti Gazdasági SZC Vásárhelyi Pál Kereskedelmi Szakgimnáziuma

27 Gyenis Mihály Kristóf 2000 Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium

28 Zeve Krisztián 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

29 Polgár Bertalan 2000 Jedlik Ányos Gimnázium

30 Győri Barnabás 1999 Jedlik Ányos Gimnázium

31 Láng Gergő 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

32 Vári-Kakas Andor 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

33 Dobos Balázs 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

34 Baranyi Csaba 2000 Jedlik Ányos Gimnázium

35 Márton Dénes 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

36 Bolvári Attila 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

37 Jéger Gergő 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

38 Füzy István Richárd 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

39 Füzes Patrik 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

40 Csernyánszky Krisztián 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

41 Besenyei Krisztián István 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

42 Koncz Gábor 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

Csapatverseny

1. Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 22

Horváth Csongor 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 2

Jankov Máté 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 3

Vigh Zoltán Krisztián 1999 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 8

Weiler Vince Bendegúz 1999 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 9

Richlik Róbert Kristóf 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 20

2. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 63

Miskolczy István Péter 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 13

Hegyi Gáspár András 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 15

Ékes Ágoston 1999 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 17

Szabó Nándor 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 18

Zsiborás Zalán Tas 1998 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 19

3. Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 67

Szabó Dominik Vendel 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11

Váradi Roland 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12

Gaál András 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 16

Zeve Krisztián 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 28

Láng Gergő 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 31

4. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 94

Győrffy Ágoston 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 14

Haála Kada Iván 1998 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 23

Bajnok Dénes Ágoston 1999 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 25

Vári-Kakas Andor 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 32

Márton Dénes 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 35

5. Jedlik Ányos Gimnázium 117

Zupkó Balázs 2000 Jedlik Ányos Gimnázium 24

Polgár Bertalan 2000 Jedlik Ányos Gimnázium 29

Győri Barnabás 1999 Jedlik Ányos Gimnázium 30

Baranyi Csaba 2000 Jedlik Ányos Gimnázium 34



6. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 151

Bolvári Attila 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 36

Jéger Gergő 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 37

Füzy István Richárd 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 38

Csernyánszky Krisztián 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 40

Besenyei Krisztián István 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 41

3,0 km VI. kcs leány

1 Mógor Boglárka 1999 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

2 Bánhidi Eszter 2000 ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium

3 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

4 Komoróczy Laura 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

5 Dimanopulosz Daphne 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

6 Tóth Fruzsina 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

7 Preil Nikolett Gabriella 2000 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

8 Nyárádi Emese Enikő 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

9 Vásárhelyi Panka Boglárka 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

10 Zéman Anita Viktória 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

11 Szécsi Nóra 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

12 Dugasz Emese Anna 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

13 Kada Kinga 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

14 Fülöp Sára 1998 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

15 Gödény Pálma 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium

16 Komáromi Anna Ida 1998 Kőbányai Szent László Gimnázium

17 Lakatos Liliána 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

18 Benkő Dorottya 1998 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

19 Erdélyi Zsófia 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

20 Orosz Panna 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

21 Götz Ágnes 2000 Jedlik Ányos Gimnázium

22 Majoros Anikó 1999 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

23 Bánhegyi Anna 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

24 Stinner Eper 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

25 Ferentzi Zoé 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

26 Láng Gabriella 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

27 Mihály Hanna 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

28 Kun Zsófia 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

29 Halász Dóra 1998 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

30 Dobány Kinga 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium

31 Tóth Zsófia 2000 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

32 Bogdándi Lilla Kata 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

33 Botlik Laura Julianna 2000 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

34 Móré Judit 1999 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

35 Kelemen Eszter 1999 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

36 Karlovszky Orsolya Lili 2000 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

37 Luong Adél 2000 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

Csapatverseny

1. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 19

Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 3

Komoróczy Laura 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 4

Dimanopulosz Daphne 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 5

Preil Nikolett Gabriella 2000 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 7

2. Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 54

Tóth Fruzsina 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 6

Zéman Anita Viktória 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 10

Dugasz Emese Anna 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12

Láng Gabriella 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 26

3. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 56

Szécsi Nóra 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 11

Kada Kinga 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 13

Fülöp Sára 1998 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 14

Benkő Dorottya 1998 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 18

Orosz Panna 2000 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 20

4. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 71

Nyárádi Emese Enikő 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 8

Vásárhelyi Panka Boglárka 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 9

Majoros Anikó 1999 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 22

Bogdándi Lilla Kata 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 32

Móré Judit 1999 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 34



5. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 97

Lakatos Liliána 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 17

Ferentzi Zoé 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 25

Mihály Hanna 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 27
Kun Zsófia 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 28

6. Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 133

Halász Dóra 1998 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 29

Botlik Laura Julianna 2000 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 33

Kelemen Eszter 1999 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 35

Karlovszky Orsolya Lili 2000 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 36

Luong Adél 2000 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 37


